
UCHWAŁA NR 247/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora w 2022 r. 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego (HPV) na lata 2019 - 2024 w powiecie oleckim”, w tym wykonania szczepień 

przeciw wirusowi HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 – dla 68 dziewcząt 
zamieszkałych na terenie powiatu oleckiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528), art. 8 pkt 1, art. 48b ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1285 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr II/11/2018 
Rady Powiatu w Olecku z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia „Programu polityki 
zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) na lata 
2019 - 2024 w powiecie oleckim”, Uchwałą Nr 243/2022 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 
15 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora w 2022 r. 
„Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego (HPV) na lata 2019 - 2024 w powiecie oleckim”, w tym wykonania szczepień 
przeciw wirusowi HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 – dla 68 dziewcząt 
zamieszkałych na terenie powiatu oleckiego, Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na wybór realizatora w 2022 r. „Programu 
polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) 
na lata 2019 - 2024 w powiecie oleckim”, w tym wykonania szczepień przeciw wirusowi HPV 
typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 – dla 68 dziewcząt zamieszkałych na terenie powiatu 
oleckiego (z Gminy: Kowale Oleckie, Świętajno i Wieliczki), przyznając dotacje zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Środki na realizację niniejszej uchwały znajdują pokrycie w budżecie Powiatu 
Oleckiego na 2022 r. 

2. Z podmiotem, o którym mowa w § 1, zostanie zawarta umowa, określająca zakres 
i warunki realizacji programu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Samodzielnemu stanowisku ds. zdrowia, 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821A8E94-9E84-4DB4-939D-25000451D7AC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

 
 

Czesław Gontar 

Starosta 
 
 

Marzanna Pojawa - 
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821A8E94-9E84-4DB4-939D-25000451D7AC. Podpisany Strona 2



Załącznik  
 do uchwały nr 247/2022 

 Zarządu Powiatu w Olecku 
 z dnia 15 marca 2022 r. 

 
 
 

Wyniki otwartego konkursu ofert na wybór realizatora w 2022 r. „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) na lata 2019 - 2024 w powiecie oleckim”, w tym wykonania szczepień przeciw wirusowi 

HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 i 58 – dla 68 dziewcząt zamieszkałych na terenie powiatu oleckiego 
 

Lp. Nazwa zadania  Nazwa oferenta 

Wysokość przyznanych 
środków publicznych 
na realizację programu 
(w zł) 

1. 

Realizacja w 2022 r. „Programu polityki zdrowotnej w zakresie 
profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) na 
lata 2019 - 2024 w powiecie oleckim”, w tym wykonania 
szczepień przeciw wirusowi HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 52 
i 58 – dla 68 dziewcząt zamieszkałych na terenie powiatu 
oleckiego. 
 

Olmedica w Olecku Sp. z o.o. 
ul. Gołdapska 1 
19-400 Olecko 

50 053,44 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 821A8E94-9E84-4DB4-939D-25000451D7AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zalacznik do uchwaly - wyniki otwartego konkursu ofert HPV 2022

